
 1

          Jędrzejów, dn. 26.07.2017r. 

 
Nasz znak: ZP.451.Rb.12.wyniki.2017       

Uczestnicy postępowania                                                                                                      
o udzielenie zamówienia publicznego  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 542656-N-2017, dnia 30.06.2017r. pod nazwą: 

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Powiatu 
Jędrzejowskiego 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający informuje wszystkich 

wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

1. W toku badania i oceny ofert przetargowych najkorzystniejszą ofertę na: 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0158T MNICHÓW - MOKRSKO DOLNE - KOTLICE NOWE - 
BORSZOWICE - MOTKOWICE - STAWY - IMIELNO POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
BORSZOWICE OD KM 13+420 DO KM 13+580 DŁUGOŚCI 160 MB SZEROKOŚCI 1,2 M.      
 
złożyło przedsiębiorstwo Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, 

ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 

cena ofertowa: 52 420,14 zł brutto 

słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dwadzieścia i 14/100 zł brutto  

okres gwarancji: 60 miesięcy 

Część 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0170T DIAMENT - ŁYSAKÓW - KAWĘCZYN - OPATKOWICE - 
GRUDZYNY - MIERZWIN POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI OPATKOWICE MUROWANE    
OD KM 8+261 DO KM 8+446 DŁUGOŚCI 185 MB  SZEROKOŚCI 1,2 M. 
 

złożył Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 

cena ofertowa: 43 914,69 zł brutto 

słownie: czterdzieści trzy tysiące dziewięćset czternaście i 69/100 zł brutto  

okres gwarancji: 60 miesięcy 

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0170T DIAMENT - ŁYSAKÓW - KAWĘCZYN - 
OPATKOWICE - GRUDZYNY - MIERZWIN POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
MIERZWIN OD KM 11+589 DO KM 11+917 DŁUGOSCI 328 MB SZEROKOŚCI 1,2 M. 
 

złożył Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 

cena ofertowa: 75 954,96 zł brutto 

słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery i 96/100 zł brutto  

okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 



 2

Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0208T CIERNO ZASZOSIE - WARZYN DRUGI - 
ZAGÓRZE - KIERZKI - KRZCIĘCICE POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
WARZYN OD KM 3+000 DO KM 3+250  DŁUGOŚCI 250 MB SZEROKOŚCI 1,3 M STR LEWA. 
 

złożył Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 

cena ofertowa: 70 533,12 zł brutto 

słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści trzy i 12/100 zł brutto  

okres gwarancji: 60 miesięcy 

2. Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 

    okres gwarancji 40% i ich łączną punktację dla danej części zamówienia przedstawiają poniższe  

    tabele: 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0158T MNICHÓW - MOKRSKO DOLNE - KOTLICE NOWE - 
BORSZOWICE - MOTKOWICE - STAWY - IMIELNO POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
BORSZOWICE OD KM 13+420 DO KM 13+580 DŁUGOŚCI 160 MB SZEROKOŚCI 1,2 M.      

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

okres 
gwarancji  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk,              
ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 

60 40 100 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Znój 
26-026 Morawica, Brzeziny, ul. Chęcińska 153 

48,78 40 88,78 

5 
„Albud” Błaszczyk, Bednarczyk Sp.j.; Oblęgorek,                         
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

31,51 40 71,51 

8 PPHU RADEK Krzysztof Tarnowski, 29-135 Radków 27 52,23 40 92,23 

 
Część 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0170T DIAMENT - ŁYSAKÓW - KAWĘCZYN - OPATKOWICE - 
GRUDZYNY - MIERZWIN POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI OPATKOWICE MUROWANE OD 
KM 8+261 DO KM 8+446 DŁUGOŚCI 185 MB  SZEROKOŚCI 1,2 M. 

Nr 
oferty Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

okres 
gwarancji  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk,              
ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 

50,97 40 90,97 

2 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 56,66 40 96,66 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Znój 
26-026 Morawica, Brzeziny, ul. Chęcińska 153 

49,47 40 89,47 

5 
„Albud” Błaszczyk, Bednarczyk Sp.j.; Oblęgorek,                         
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

32,13 40 72,13 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

51,18 40 91,18 

7 
Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma 
Miąsowa 37, 28-305 Sobków 

60 40 100 

8 PPHU RADEK Krzysztof Tarnowski, 29-135 Radków 27 47,97 40 87,97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0170T DIAMENT - ŁYSAKÓW - KAWĘCZYN - 
OPATKOWICE - GRUDZYNY - MIERZWIN POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
MIERZWIN OD KM 11+589 DO KM 11+917 DŁUGOSCI 328 MB SZEROKOŚCI 1,2 M. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

okres 
gwarancji  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk,              
ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 

52,85 40 92,85 

2 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 47,51 40 87,51 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Znój 
26-026 Morawica, Brzeziny, ul. Chęcińska 153 

46,85 40 86,85 

5 
„Albud” Błaszczyk, Bednarczyk Sp.j.; Oblęgorek,                         
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

31,04 40 71,04 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

49,74 40 89,74 

7 
Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma 
Miąsowa 37, 28-305 Sobków 

60 40 100 

8 PPHU RADEK Krzysztof Tarnowski, 29-135 Radków 27 45,69 40 85,69 

 
Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0208T CIERNO ZASZOSIE - WARZYN DRUGI - 
ZAGÓRZE - KIERZKI - KRZCIĘCICE POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
WARZYN OD KM 3+000 DO KM 3+250  DŁUGOŚCI 250 MB SZEROKOŚCI 1,3 M STR LEWA. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

okres 
gwarancji  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk,              
ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 

52,27 40 92,27 

3 
NATUR-BRUK-WIJAS Jarosław Wijas 
ul. Konarskiego 46, 28-366 Małogoszcz 

46,02 40 86,02 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Znój 
26-026 Morawica, Brzeziny, ul. Chęcińska 153 

43,33 40 83,33 

5 
„Albud” Błaszczyk, Bednarczyk Sp.j.; Oblęgorek,                         
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

39,69 40 79,69 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów47,89 

47,89 40 87,89 

7 
Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma 
Miąsowa 37, 28-305 Sobków 

60 40 100 

8 PPHU RADEK Krzysztof Tarnowski, 29-135 Radków 27 51,85 40 91,85 

3. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania.    
    Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
4. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 
    Nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Do wiadomości: 
1. Usługi Transportowe Piaskownia, Sylwester Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów. 
2. KADAKS, Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów. 
3. NATUR-BRUK-WIJAS, Jarosław Wijas, ul. Konarskiego 46, 28-366 Małogoszcz. 
4. Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, 26-026 Morawica, Brzeziny, ul. Chęcińska 153. 
5. ALBUD Sp. j.  Błaszczyk, Bednarczyk, Oblęgorek, ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn. 
6. Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów. 
7. Zakład Budowlano-Drogowy, Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków. 
8. PPHU RADEK, Krzysztof Tarnowski, 29-135 Radków 27. 

          


